[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	01.11.2023
	№
	864

	с. Тарногский Городок
          Вологодская область

О внесении изменений в Порядок организации приема ходатайств муниципальных служащих администрации округа и органов администрации округа о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

Руководствуясь подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 8 статьи 4(1-1) закона области от 9 октября 2007 года № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок организации  приема  ходатайств муниципальных служащих администрации Тарногского муниципального  округа и органов администрации  округа о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией, утвержденный постановлением администрации Тарногского муниципального округа от 02.06.2023г. № 410 следующие изменения:
1.1. В пункте 4 слова «аппарате избирательной комиссии муниципального образования,» исключить.
2.  Настоящее  постановление вступает в силу с момента его принятия,  подлежит  опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте Тарногского  муниципального  округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Врио главы округа							 С. В. Ступникова

image1.jpeg